8° Rallye du Val d'Ance - 3 & 4 AVRIL 2010

Coupe De France Des Rallyes

N° Itinéraire Route Km[ K Km Temps heure heure heure heure heure heure
Contréle empruntée | partiel| Secteur Total imparti | 1%oiture |dern voit. | 1vo iture | dern voit. | 1%oiture dern voit.
1°-2°-3° SECTION Temps Imparti : 07 H 05 Longueur : 141,100 Km Dont 37 ,800 Km d'E.S.
1°-5°9° Secteur BAS EN BASSET - BAS EN BASSET Temps Imparti : 00 H 05 Longueur : 0,200 Km Dont 0,00 Km d'E.S.

CH1-7-13 |Sortie Parc Place des Droits de L'Homme 13:00 15:30 16:11 18:41 19:22 21:52
A Gauche .......... TTD
CH2-8-14 |A Droite Entrée parc d 'assistance 0,200 00:05 13:05 15:35 16:16 18:46 19:22 21:57
Parc Assistance Temps Imparti 00:30
2% 6° Secteur BAS EN BASSET - PONT ROUGE Temps Imparti : 00 H 20 Longueur : 1,900 Km Dont 0,00 Km d'E.S.
CH3-9-15 |Sortie parc Assistance direction Hotel de la Loire 13:35 16:05 16:46 19:16 19:57 22:27
X A droite voie Urb. 0,000 0,000
Au RondPoint direction AUREC sur LOIRE D46
A Gauche petit VO dir RANCHEVOUX (vers poteau en bois) VO 1,900 1,900
X VO/D42 -> A Droite sans indication D42 D 42 0,400 2,300
Tout Droit D 42 2,300
CH 4 -10- 16 |Vers petit Terre Plein a droite apres le pont avant la carriere D 42 1,900 4,200 4,200] 00:20 13:55 16:25 17:06 19:36 20:17 22:47
Neutralisation 0,200 4,400 4,400 00:03
37° Secteur PONT ROUGE - SAINT HILAIRE - TIRANGES Temps Imparti : 00 H 55 Longueur : 27,900 Km Dont 8, 00KmdE.S.
DES 1-3-5 Vers dégagement Carriére 2éme portail D 42 0,000 0,000 13:58 16:28 17:09 19:39 20:20 22:50
GMRP D 42 0,000
AES 1-3-5 Terre plein & Gauche D 42 8,000 8,000
CPS X LA MAISONNEUVE D 42 0,300 8,300
GMRP D42 8,300
XD 42/D14/D 14 .4 -> a Gauche dir. VALPRIVAS - GMRP D 14.4 0,400 8,700
Au stop : X D 125/ D 12 -> & Droite dir CRAPONNE D12 - GMRP D12 3,800 12,500
XD 44 /D 12 -> a Gauche dir ST PAL EN CHALENCON D12 6,800 19,300
XD 242 /D 12 ->a Gauche TIRANGES D 242 D242 | 0,100/ 19,400 ATTENTION AU X
GMRP (BOISSET - TIRANGES) 19,400 D42 au dernier tour
cpP Entrée village TIRANGES -> changement ->
sortie de TIRANGES -> RETOURNAC D24 7,800| 27,200 retour a BAS EN
CH5-11- [|Terre plein a droite D24 0,700 27,900| 32,300] 00:55 14:53 17:23 18:04 20:34 |BASSET
Neutralisation 0,200 28,100 32,500 00:03 VOIR ITINERAIRE
4°-8° Secteur TIRANGES - BAS EN BASSET Temps Imparti : 00 H 55 Longueur : 26,100 Km Qont6,9 00Km E.S. |[RETOUR AU PARC
DES 2-4 environ 1km apres sortie de TIRANGES - maison a droite D 24 0,000 0,000 14:56 17:26 18:07 20:37 |: CI-APRES
GMRP - Moulas - le Plot - GMRP D 24 0,000
GMRP - pont - GMRP D24 5,200 5,200
AES 2-4 Terre plein a droite D24 6,900 6,900
CPS X D243/D24 -> a Gauche D 24 dir. RETOURNAC D24 0,300 7,200
CHARREES D 24 2,200 9,400
X D24/ D244 a droite D 24 -> RETOURNAC D24 0,200 9,600
X D24 / D9 -> a Gauche D9 direction RETOURNAC D9 1,100 10,700
X D 9/D 46 -> & Gauche D46 direction BEAUZAC D 46 0,700| 11,400
BEAUZAC D 46 8,500 19,900
Tout Droit - GMRP D 42 19,900
Au Rond Point prendre 2°a Droite RD 425 D 425 4,600| 24,500
Au ceder le passage a Gauche RD12 -> BAS EN BASSET RD 12 0,900| 25,400
a D apres Hotel de la Loire RD 12 0,400
a 100m prendre contre allée Stade a D
au X route goudronnée a G
CH6-12 Entrée parc Regroupement Place des Droits de 'Homme RD 12 0,300/ 26,100 58,600] 00:55 15:51 18:21 19:02 21:32
PARC DE REGROUPEMENT 00:20 00:20




RETOUR AU PARC APRES DERNIERE SPECIALE DE BAS EN BASSET - SAINT HILAIRE

N° fineraire Route Km[ Km Km Temps heure heure heure heure heure heure
Contrdle empruntée | partiel| Secteur Total imparti | 1%oiture |dern voit. | 1vo iture | dern voit. | 1%oiture |dern voit.
suite 9° Secteur PONT ROUGE - SAINT HILAIRE - BAS E N BASSET Temps Imparti : 00 H 4 Longueur : 22,600 Km

XD 42/D14/D 14 .4 -> a Gauche dir. VALPRIVAS - GMRP D14 0,400 8,700

Au stop : X D 125/ D 12 -> a Gauche dir. BAS EN BASSET D12 3,800 12,500

BAS EN BASSET 12,500

X D42/ D12 -> A Droite D12 -> MONISTROL D12 10,100 22,600

GMRP D12 22,600

au Rond Point lere a D direction Monistrol

100m & G avant Hotel de la Loire

a 100m prendre contre allée Stade a D

au X route goudronnée a G

CH 17 Entree Parc Fermé Place des Droits de L'Homme 141,100] 00:45 21:05 23:35
141,100 KM LONGUEUR TOTALE DU RALLYE DONT 37,8000 KM D'ES
RESUME 3 FOIS LE PREMIERE SPECIALE

2 FOIS LA DEUXIEME SPECIALE

KM TOTAL = 58,70 + 58,7 + 23,7 = 141,1 KM
dont KM SPECIALE = 6,9* 2 + 8* 3 = 37,8 KM

Temps : Parc assistance 30 mn - Parc regroupement 20 mn
Temps pour 1 section : 2h11 (pour 58,70 km)




